[image: image1.png]

Городская Дума

муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино»

Боровского района Калужской области

 РЕШЕНИЕ
« 04 » октября 2021 года

г. Ермолино

 № 76
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников структурного подразделения администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»» «Дежурная диспетчерская служба»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Калужской области от 29.07.2012 № 309-ОЗ «Об установлении системы оплаты труда работников органов государственной власти Калужской области, иных государственных органов Калужской области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Калужской области, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих и по профессиям рабочих» Городская Дума муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»
РЕШИЛА:
1. Внести следующее изменение в Положение об оплате труда работников структурного подразделения администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»» «Дежурная диспетчерская служба», утвержденное Решением Городской Думы муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» от 03.02.2016 № 6:
приложение 2 к Положению дополнить пунктом 4 следующего содержания
«4. Выплаты компенсационного характера производятся за фактически отработанное время вместе с заработной платой в установленные сроки выплаты заработной платы.».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит публикации в газете «Уголок России» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» в сети Интернет admermolino.ru.

Глава муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино»

Е.А. Самокрутова
2